LED-Leuchte 18,5x50mm, E14 24/28VAC/DC warmweiß 8 Chip m. BG
Artikel-Nr. 35731
Farbe: weiß
Nennspannung: 24 V
Spannungsart: AC/DC
Nennstrom: 40 mA
Durchmesser: 18.5 mm
Länge: 50 mm
Ausstrahlungswinkel: 360 °
LED-Leuchte 18,5x50mm Einsetzbar als Melde-/Warnlampe, bei der die LEDs
segmentförmig im Abstand von 90° angeordnet sind. Durch das Auftreffen des
Lichtes auf reflektierende Flächen, ergibt sich eine weitgehend gleichmäßige,
seitlich abstrahlende Lichtverteilung über 360° auf einer Länge von 20mm.
Zusätzlicher Überspannungsschutz. Ausgelegt für AC/DC-Betrieb.
Energieeffizienzklasse: nicht kennzeichnungspflichtig
Letzte Aktualisierung am: 03.02.2014 15:06:22